

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Servizi Tecnici Generali

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: INTERVENTO PER LA RICOLLOCAZIONE DEGLI ARREDI, ATTREZZATURE E COMPONENTI TECNICHE DEI LABORATORI DI CHIMICA ED INFORMATICA NEI NUOVI LOCALI IN AFFITTO PRESSO "ISTITUTO ANCELLE RIPARATRICI", SEDE STACCATA DEL LICEO "G. SEGUENZA" DI MESSINA.

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

IMPRESA: NEW TECNO PLUS

Contratto in data 24/11/2021 rep. n. registrato a MEPA in data __/__/__ al n. 1878898 di euro 30 813,85

Data Offerta:	25/10/2021	IMPORTO DEL PROGETTO:	39 915,24
Data Consegna:	20/12/2021	Somme a Disposizione:	9 579,65
Data Inizio Lavori:	20/12/2021	Importo per la Sicurezza:	343,96
Giorni Utili per Ultimazione:	90	Importo per la Manodopera:	0,00
Data Utile per Ultimazione:	17/03/2022	IMPORTO DI VARIANTE	0,00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0,00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0,00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0,00
Data FINE LAVORI:	07/02/2022	Anticipazione:	0,00
		Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	38

Servizio Edilizia Metropolitana

pag. 22

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	LAVORI A MISURA				
1 14.01.09.001	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase, trifase o trifase con neutro, realizzata con linea in tubazione a vista a partire dalla cassetta di derivazione del ... ero, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. monofase, conduttori di sezione 1,5mm²	SOMMANO cad	40,00	51,10	2'044,00
2 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra cent ... al primo effettuato con cavo FS17 o H07Z1-K di sezione uguale a quella del cavo principale presa 2P+1 10/16A - 1 modulo	SOMMANO cad	36,00	10,60	381,60
3 14.02.03.003	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra cent ... ella del cavo principale presa interbloccata 2P+1 10/16A- con interruttore magnetotermico 1P+N 16A 3kA - 2 moduli	SOMMANO cad	3,00	75,60	226,80
4 14.03.01.002	Realizzazione di dorsale di alimentazione realizzata con tubazione di tipo incassato con tubazione sottotraccia a parete o pavimento, a partire dal quadro di alimentazione, ... di distribuzione del locale più distante alimentato dalla dorsale. Per ogni interruttore di partenza. linea 2x4mm²+T	SOMMANO m	140,00	16,80	2'352,00
5 14.03.06.001	Fornitura e collocazione di passerella portacavi a filo d'acciaio saldato e elettrozincato coi fili dei traversini cianfrinati per garantire la protezione dei cavi durant ... e, ogni altro onere, accessorio e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. passerella a filo L=100mm H=50mm	SOMMANO m	20,00	20,40	408,00
6 14.03.12.002	Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere de ... atura e previo accordo con la D.L... tubazione rigida D25mm Compresa incidenza pezzi speciali (curve, raccordi ecc)	SOMMANO m	70,00	5,41	378,70
7 14.03.14.003	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. cassetta da parete fino a 190x140x70	SOMMANO cad	10,00	16,50	165,00
8 14.03.17.012	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 1x120mm²	SOMMANO m	80,00	27,90	2'232,00
9 14.04.01.002	Fornitura e collocazione di carpenteria metallica per quadro elettrico di distribuzione, monoblocco o in kit, di tipo modulare costituito da armadi con struttura in lamiera di acci ... zione. Per superficie frontale interna al metro quadro (LxH), per profondità fino a 250mm e corrente nominale oltre 160A	SOMMANO m²	0,36	2'888,00	1'039,68
10 14.04.04.003	Fornitura e posa in opera di centralino da parete in materiale isolante autoestinguente, grado di protezione IP 40 o IP55, completo di guide DIN, con o senza portella di qualsia ... ieca, trasparente fume), compreso ogni accessorio per la posa in opera. centralino da parete IP40 con portella 24 moduli	SOMMANO cad	2,00	60,50	121,00
11 14.04.05.001	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore magnetotermico di tipo modulare per guida DIN per circuiti di tensione nominale non ... zione secondo la Norma EN60898 fino a 10KA e EN60947-2 per valori superiori]. Icn=4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	9,00	24,20	217,80
12 14.04.05.005	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore magnetotermico di tipo modulare per guida DIN per circuiti di tensione nominale non ... rruzione secondo la Norma EN60898 fino a 10KA e EN60947-2 per valori superiori]. Icn=4,5 kA curva C - 3P - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	3,00	61,50	184,50
13 14.04.06.001	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare di cui alla voce 14.4.5. Sono compresi gli eventuali contatti ausiliari ... o a distanza compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. blocco diff. 2P In ≤ 25A cI.AC - 10 mA	SOMMANO cad	10,00	79,70	797,00
14	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore automatico con				
	A RIPORTARE				10'548,08

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
STATO FINALE DEI LAVORI

[illegible]

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
STATO FINALE DEI LAVORI

